
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

Об утверждении районной программы работы  

со школами с низкими результатами  

по итогам оценочных процедур 

 

На основании Распоряжения Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 

30.06.2020 г. №10307-р.  «Об организации работы с образовательными организациями 

Санкт-Петербурга, показывающими низкие образовательные результаты, в 2020 году» и в 

соответствии с планом работы ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по координации работы со школами с низкими 

образовательными результатами: 

- Богданова Лариса Викторовна, заместитель директора ГБУ «ИМЦ» 

Фрунзенского района 

- Хмылова Ольга Владимировна, заместитель директора ГБУ «ИМЦ» 

Фрунзенского района 

- Корепанова Вероника Владиславовна, заведующий ЦИО ГБУ «ИМЦ» 

Фрунзенского района 

 

2. Утвердить районную программу работы со школами с низкими 

образовательными результатами (Приложение 1) 

3. Разместить районную программу работы со школами с низкими 

образовательными результатами на официальном сайте ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского 

района (отв. Хмылова О.В.) 

4. Предусмотреть в плане работы ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района мероприятия, 

направленные на создание системы работы по переводу в эффективный режим 

функционирования школ с низкими образовательными результатами (отв. 

Богданова Л.В.) 

 

 

15.09.2020 № 88-о/2020 


